



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2024-3041

Keskustan uimahallin kausimaksullisten vesiliikuntaryhmien hinta, syyskausi 2024

Päätöksen peruste

Keskustan uimahallin kaikki vesiliikuntaryhmät järjestetään syyskaudesta 2024 lähtien kaupungin liikuntapalveluiden toimintana. Vesiliikuntaryhmiä toteutetaan sekä aiempien kansalaisopiston järjestämien ryhmien tapaan ennakoilmoittautumalla koko syys- tai kevätkaudeksi että liikuntapalveluista tutun käytännön mukaan niin, että yksittäiselle vesiliikuntakerralle voi osallistua kassalle ilmoittautumalla. Liikuntapalveluiden vesiliikuntaryhmien kausi alkaa 2.9.2024 ja päättyy jouluksi. Kevätkausi alkaa tammikuussa ja jatkuu toukokuun lopulle asti.

Vapaa-ajan lautakunnan vahvistamassa hinnastossa ei ole kausikohtaisten vesiliikuntaryhmien hinnoittelua. Lautakunnan vahvistaman hinnaston yleisohjeessa todetaan, että mikäli hinnastosta puuttuu soveltamiskelpoinen hinta, päättää hinnasta liikuntayksikön päällikkö. Kausikohtaisten vesiliikuntaryhmien hinnoittelu lisätään liikuntayksikön hinnastoon, kun hinnastoa päivitetään seuraavan kerran. Syyskauden (14-15 liikuntakertaa) ryhmän hinta on 20 euroa, sisältäen voimassa olevan arvonlisäveron. Kevätkauden ryhmän (18 liikuntakertaa) hinta vahvistetaan liikuntayksikön hinnaston lautakuntakäsittelyn yhteydessä.

Keskustan uimahallissa järjestettävien kertamaksullisten vesiliikuntaryhmien osallistumismaksu on kaksi euroa. Ohjatun toiminnan maksun lisäksi peritään osallistujilta uimahallin sisäänpääsymaksu. Sisäänpääsymaksu peritään sen mukaan, mihin hinnoitteluryhmään asiakas kuuluu. Sisäänpääsyyn voi käyttää myös voimassa olevaa sarjaranneketta, vuosikorttia tai seniorikorttia (seniorikortin voimassaoloaikojen mukaisesti). Uimahallin pääsymaksu sisältää normaaliin tapaan allas-, pesu- ja saunatilojen käytön.

Päätös

Päätän, että keskustan uimahallin kausimaksullisten vesiliikuntaryhmien hinta on syyskauden 2024 osalta 20 euroa. Ohjatun toiminnan maksun lisäksi osallistujilta peritään uimahallin sisäänpääsymaksu. Sisäänpääsymaksu peritään sen mukaan, mihin hinnoitteluryhmään asiakas kuuluu. Sisäänpääsyyn voi käyttää myös voimassa olevaa sarjaranneketta, vuosikorttia tai seniorikorttia (seniorikortin voimassaoloaikojen mukaisesti). Uimahallin pääsymaksu sisältää normaaliin tapaan allas-, pesu- ja saunatilojen käytön.

Tiedoksi

Pia Blom, Johanna Kuusisto, Jan Hyden, Erja-Liisa Salminen, Nanna Grönman, keskustan uimahalli (kassa)

Allekirjoitus

Petteri Lahti, yksikön päällikkö, sivistystoimiala, liikuntayksikkö



Porin kaupunki
yksikön päällikkö, liikuntayksikkö
Yleinen viranhaltijapäätös

Viranhaltijapäätös
06.08.2024

2 (4)
§ 33

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 6.8.2024



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 33

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.